

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4160

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2024

Señor(es): COLEGIO JULIO MONTT SALAMANCA - 8VO BASICO
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6902221282675	ESTUCHE	1		\$2.990		\$2.990
070330423473	LAPIZ GRAFITO LYRA	2		\$390		\$780
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	2		\$300		\$600
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2		\$990		\$1.980
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	2		\$590		\$1.180
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	2		\$1.990		\$3.980
8257408309392	REGLA ACRILICA DE 20CM	2		\$490		\$980
290	LAPIZ PASTA COLORES AZUL ROJO NEGRO	6		\$350		\$2.100
2926	SET DE DESTACADORES COLORES FLUOR 6UNID	1		\$4.900		\$4.900
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	6		\$1.490		\$8.940
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	4		\$200		\$800
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	4		\$1.990		\$7.960
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$250		\$1.000
9789567348947	DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONIMOS	1		\$5.990		\$5.990
4549526607219	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS	1		\$14.990		\$14.990
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
37116	FUNDA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	1		\$200		\$200
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	1		\$690		\$690
6970880593609	BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO	1		\$990		\$990
7807265098697	PLUMONES PROARTE 12COL BOLSA PUNTA DELGADA	1		\$1.490		\$1.490
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
OBSERVACIONES: CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs		2		\$1.900		\$3.800
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
7807210040719	CROQUERA TAMAÑO CARTA PROARTE	2		\$3.900		\$7.800
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
4005401125037	LAPIZ TECNICO FABER 3B	1		\$990		\$990
3100004173599	REGLA PLASTICA FULTONS 40 CMS	1		\$1.190		\$1.190
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.990		\$1.990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	1		\$500		\$500
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
9789569533211	MINI DICC INGLE ESPAÑOL SOPENA	1		\$4.990		\$4.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.190
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.990
NETO AFECTO	\$79.185	\$500
NETO EXENTO	\$0	\$1.790
IVA 19 %	\$15.045	\$4.990
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$94.230	